Excerpta e diversis scriptoribus in florilegiis multifaria ratione compositis inter papyros conservata sunt.

Florilegia sine ulla certa ratione confecta in Pap. Friburg.

<sup>11</sup> Cf. Xenoph. Mem. I 6 14, Isochr. II 43 sq., Plat. Leg. VII 811 A, Aesch. III 115, Diog. Laert. VI 51 et imprimis commentarium Constantini Horna, RE. Suppl. VI (1935), p. 78 sq.

1, Pap. Tebt. 1 et 2, Pap. Berol. (BKT V 15) asservata leguntur.<sup>12</sup>

E contrario saepius inveniuntur talia, quae in argumentis disponendis certam ac definitam rationem produnt: Pap. Argent. (N. Lewis, *Etudes de Papyrologie* III, 1936, p. 52 sq. No 5) exhibet cantica Euripidea, Pap. Ross.-Georg. 1 p. 60 continet excerpta e fabulis Euripideis, sententias Charetis publici iuris fecit G. A. Gerhard, *Sitz.-Ber. Heid. Akad.* 1912, No 13, in BKT V 17 exstat florilegium Euripideum, in Pap. Giss. 152 (K. Kalbfleisch, *Raccolta Giacomo Lumbroso*, Mediolani 1925, p. 29 sq.) florilegium Menandream.

Et postremo nota sunt florilegia ex uno solo genere litterario confecta, quae ad haec secundum argumenta certa disponuntur: Pap. Petr. II 49<sup>b</sup> exhibet epigrammata gnomologica et BKT V 20 A et B invectivas in mulieres e comicis et ex Euripide depromptas.

Qui loci saepius apud diversos auctores afferuntur et in uberioribus florilegiis aetate posteriore confectis interdum, et praecipue apud Stobaeum, exstant.

Praeter ea florilegia congesserunt O. Guéraud et P. Jouguet in libro supra laudato<sup>13</sup> diversos locos ex auctoribus excerptos, qui in ostracis et papyris servati sunt et in florilegiis posterioris aetatis leguntur.

Sententiae Menandri monostichi iam pridem in papyris servatae ad lucem surrexerunt: anno 1906 publici iuris fecit Carolus Wessely fragmentum quoddam e collectione Vindobonensi (*Stud. Pal. u. Pap.* VI, 1906, p. 158 sq.), in quo sententiae Menandreae cum novo quodam argumento gnomologico connectuntur.

Carolus Kalbfleisch edidit e Pap. Giss. 348, quam s. II/III p. Chr. n. assignavit,<sup>14</sup> fragmentum decem monostichos mutilatos continens. Columna servata exhibit sententias, quae ab ω littera incipiunt, unde sequitur ut collectio integra or-

<sup>12</sup> Praeter ea in antiquissimo libro ad usum scholarum quod adhuc notum est (O. Guéraud et P. Jouguet, *Un livre d'écolier du II-e siècle av. J.-C.*, Cairi 1938) florilegium uberiorius ex Homero, Euripide, epigrammatibus, poetis comoediae mediae aetatis compositum exstat.

<sup>13</sup> P. XXVI et sq., cf. etiam P. Viereck, *Drei Ostraka des Berliner Museums, Raccolta Lumbroso* 1925, p. 253 sq.